
 1 

                                                                   Comune di Jonadi 
Provincia di Vibo Valentia 

 
Determina Ufficio Segreteria 

 

Comune di 

JONADI 

 

 

 

Nr. 108 

 

Data 29/11/2018         

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA – QUOTA PER L’ANNO 2018 PER IL 

MANTENIMENTO DEI SERVIZI BASE DEL CST ASMENET CALABRIA. CIG:  

Z5D2605068                                                         

                                                                                                          

 

                            IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Adotta la seguente determinazione 
  

 PREMESSO  che con delibera di Consiglio Comunale nr. 22 del 30.09.2005 il Comune 

di Ionadi ha aderito alla società consortile a.r.l. Asmenet Calabria, al fine di usufruire dei servizi 

erogati; 

 

 DATO ATTO CHE nel corrente anno 2018 l’Ente ha usufruito ed usufruisce dei servizi 

offerti dalla società consortile Asmenet Calabria; 

 

 CHE anche per l’anno 2018 la quota di mantenimento dei servizi è pari a € 0,40 oltre IVA 

per abitante, con un tetto massimo di euro 5.000,00 ( cinquemila) oltre IVA; 

 

 RILEVATO che il numero degli abitanti al 31.12.2016 è pari a 4.311; 

 

 ATTESO dover provvedere all’impegno di spesa per la somma di € 2.130,00 quale quota 

spettante di questo Comune per l’anno 2018 ( 0,40 x 4.396- abitanti al 31.12.2017 – oltre IVA al 

22%);  

 

 ACCERTATA la disponibilità dei fondi sull’intervento n. 1.01.08.05 cap. 144/1 del 

corrente bilancio 2018, il quale presenta la necessaria disponibilità; 

  

 ACCERTATA la propria competenza in materia; 

 VISTI: 

   Il Testo Unico D.Lgs.n.267/2000; 

  Lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente; 

  Il Decreto Sindacale di nomina di Responsabile dell’Area Amministrativa  

                      Affari Generali  nr.1 del 16/07/2018; 

 

 
 

 

 



 2 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 Per i motivi in premessa descritti da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

 

 

DI IMPEGNARE in favore dell’Asmenet Calabria per il mantenimento dei servizi base CST 

anno 2018 la somma di € 2.130,00 sull’intervento n. 1.01.08.05 cap. 144/1 del bilancio del 

corrente esercizio il quale presenta la necessaria disponibilità; 

 
DI DARE ATTO che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dal momento dell’apposito del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Segreteria. 

Addì 29/11/2018 

 

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                                                                             F.to  ( dr. Filippo POTENZA ) 
                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                        Ai sensi dell’art. 3,c.2 del D.lgs. n.39/93 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, 

comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267. 

Addi’, 29/11/2018               Il Resp. Del Serv. Finanziario 

                                              F.to  (Corrado Mariarosaria) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                             Ai sensi dell’art. 3,c.2 del D.lgs. n.39/93 

 

 

 

Capitolo 144/1 

 

 

 

Intervento 

1.01.08.05 

 

 

 

 

 

Imp.n. 

 

 

€ 2.130,00 

 

 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della 

presente determinazione viene fissata all’Albo Pretorio a partire dal giorno ___________ 

Per 15 giorni consecutivi. Reg.n. ________ 

IL MESSO COMUNALE 

 

 


